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SFD Lukrecja+Selen i Cynk 90 tabletek
 

Cena: 22,47 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 90 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

SFD NUTRITION - Lukrecja Cynk + Selen to suplement diety zawierający ekstrakt z lukrecji, standaryzowany na zawartość 20% kwasu
glicyryzynowego, a także cynk i selen, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz wspomagają
komórki w ochronie przed stresem oksydacyjnym. Lukrecja – rodzaj bylin z rodziny bobowatych. Obejmuje aż 36 gatunków. Lukrecje
zawierają saponiny i glicyryzynę – 50 razy słodszą od cukru spożywczego, przy czym jednak o charakterystycznym, lukrecjowym
smaku. Suszony korzeń może stanowić przekąskę sam w sobie. Często służy też do słodzenia i barwienia słodyczy. Na pewno
pamiętasz z dzieciństwa charakterystyczne ciemne laski lub cukierki albo wypieki z naturalnych składników o czarnej barwie to pewnie
zasługa lukrecji. Cytrynian cynku to jedna z najlepiej przyswajalnych form cynku, w porównaniu z innymi wyróżnia się bardzo wysoką
biodostępnością. Cynk to pierwiastek zaliczany do niezbędnych mikroelementów, które muszą być dostarczane w pożywieniu.
Uczestniczy w wielu przemianach i procesach biochemicznych w organizmie człowieka. Jest niezbędnym minerałem i ma swój udział w
większości procesów metabolicznych w organizmie. Selen jest pierwiastkiem o działaniu przeciwutleniającym, chroni komórki i tkanki
organizmu przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki powstające wskutek przemiany metabolicznej. Składniki  Ekstrakt
z korzenia lukrecji Glycyrrhiza glabra, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, cytrynian cynku, substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, węglan wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; selenian (VI) sodu. KIEDY LUKRECJA
CYNK + SELEN? STOSUJ 1 TABLETKĘ DZIENNIE, W TRAKCIE POSIŁKU, POPIJAJĄC WODĄ 
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